
Sommerferie afløser i hjemmeplejen

Sommerferie afløsere til Furesø kommunes Hjemmepleje 
Står du og mangler et sommerferiejob i ugerne 23-33, så er det måske dig vi mangler…
Vil du være med til at sikre hjemmeplejens borgere får kvalificeret og omsorgsfuld pleje, så er du
måske vores nye kollega.
Hvad skal du lave?

Håndtere plejeopgaver som personlig pleje og praktisk hjælp.●

Arbejde sammen med et tværfagligt team, der støtter hinanden.●

Være med til at skabe tryghed og trivsel for borgerne.●

Dokumentere i Nexus vores omsorgssystem.●

Vi forventer af dig, at du:

Er god til at samarbejde●

Er mødestabil●

Er ærlig og loyal●

Kan formulere dig på dansk i både skrift og tale●

Har lyst til at arbejde med ældre, hvor din egen kompetenceudvikling er i fokus.●

Kan cykle og evt. har kørekort. ●

Vi tilbyder:

Et job, hvor du virkelig gør en forskel for andre mennesker.●

Et fedt team af kollegaer, der støtter hinanden og har det sjovt sammen.●

Fleksible arbejdstider, hvor du også kan få tid til din sommerferie (vi har både dagvagter,

aftenvagter og weekendvagter).

●

Løn efter gældende overenskomst.●

 
Vil du vide mere?
Hvis du har spørgsmål eller vil vide mere om jobbet, er du meget velkommen til at kontakte:
 dgl. Leder Gitte Kristensen på tlf. 72164771 mail: gch1@furesoe.dk 
dgl. Leder Birthe Wittendorff på tlf. 72165265 mail: biwi@furesoe.dk 
 
Ansøgningsfrist 30 maj 2025. 
Vi holder løbende samtaler, så tøv ikke med at sende din ansøgning, før en anden tager pladsen. 
Vi glæder os til at høre fra dig!
 
 
 
 
 
Praktisk
Der indhentes referencer fra tidligere ansættelsesforhold, hvis du kommer i betragtning til stillingen.
I Furesø Kommune sker løn og ansættelsesvilkår efter gældende overenskomst og ud fra
principperne i Ny Løn.
 
Job i Furesø? Kom og vær med!
I Furesø gør vi det trygt at blive gammel. Derfor skaber vi løsninger sammen. Med kolleger på
tværs af organisationen. Med brugere og borgere – ja med alle, vi er kommune for. Fællesskaberne
er vores svar på de udfordringer, vores velfærdssamfund står foran i de kommende år, hvor flere
får brug for velfærdsydelser og over længere tid. Og hvor nye ideer derfor skal forny den service, vi
yder.

Samtidig passer vi på dem, der passer på vores borgere. I vores hverdag har vi fokus på nærvær
fremfor fravær på en sund arbejdsplads med røgfri arbejdstid. I vores opgaveløsning giver vi plads
til mødet mellem fagene og mellem mennesker, for det er her, innovationen opstår. Vi koordinerer
med hinanden på tværs af titler og fagligheder, og vi holder godt styr på den daglige drift for at
skabe sammenhæng for vores borgere.

Så kom og vær med. Vi har også plads til dig.
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